



## Raabjerg Holding ApS

Manbjergvej 12  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 35241418

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Jens Raabjerg Olesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Raabjerg Holding ApS

Manbjergvej 12

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35241418

Stiftelsesdato: 01.05.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Jens Raabjerg Olesen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsåret realiseret et overskud på 500 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.228	19.333
Andre finansielle omkostninger		(2.728)	(5.219)
<b>Årets resultat</b>		<b>500</b>	<b>9.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		500	9.114
<b>Resultatdisponering</b>		<b>500</b>	<b>9.114</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		236.530	383.036
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>236.530</b>	<b>383.036</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>236.530</b>	<b>383.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.078</b>	<b>3.465</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.078</b>	<b>3.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>239.608</b>	<b>386.501</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		18.206	17.706
<b>Egenkapital</b>		<b>98.206</b>	<b>97.706</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		136.402	283.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>141.402</b>	<b>288.795</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.402</b>	<b>288.795</b>
<b>Passiver</b>		<b>239.608</b>	<b>386.501</b>

Eventualaktiver

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	17.706	97.706
Årets resultat	0	500	500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>18.206</b>	<b>98.206</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	829.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>829.500</b>
Nedskrivninger primo	(446.464)
Årets nedskrivninger	(146.506)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(592.970)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>236.530</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding af 2013 ApS	København	ApS	10,18	2.323.480	80.801

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	80.000	1	80.000
	<b>80.000</b>		<b>80.000</b>

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 19 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22%, der ikke er indregnet i årsregnskabet. Der er usikkerhed omkring udnyttelse af aktivet. Skatteaktivet vedrører skattemæssige underskud.
